[image: image1.png]

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _______21.12.2015______                                                                     №_______2919______

г. Волоколамск
О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 14.10.2014 № 1710
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь  постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 01.09.2014  1422 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ Волоколамского муниципального района  Московской области», и в связи с необходимостью внесения корректировок в муниципальную программу «Муниципальное управление» Волоколамского муниципального района Московской области на 2015-2019гг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление» Волоколамского муниципального района Московской области на 2015-2019гг», с учетом изменений (далее – Программа), утвержденную постановлением главы Волоколамского муниципального района от 14.10.2014 № 1710 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное управление» Волоколамского муниципального района Московской области на 2015-2019гг», следующие изменения:
1.1. Пункт 5.2 Перечня мероприятий Подпрограммы VIII «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Подпрограмма VIII) изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Дополнить пунктом 5.3. Перечень мероприятий Подпрограммы VIII согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Пункт 1.3. постановления главы Волоколамского муниципального района от 18.09.2014 № 1951 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 14.10.2014 № 1710» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Московской области Ермолаеву Т.В.

Глава Волоколамского

муниципального района                 Е.В. Гаврилов
Приложение № 1 к постановлению главы

Волоколамского муниципального района
от 21.12.2015 № 2919
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия с указанием предельных сроков их исполнения
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятия

в 2014 году (тыс. руб.)*
	Всего
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)
	Ответственный  за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограм-мы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	5.2
	Демонтаж незаконно установленных рекламных конструкций, не соответствующих утвержденной схеме размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования "Волоколамский район" и внесение изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Волоколамский район при обстоятельствах инфраструктурного и имущественного характера

	Средства местного бюджета муниципального района (городского округа
	01.01.2015 - 31.12.201

	600,00
	0,00
	0,00
	200,00
	200,00
	200,00
	Отдел архитектуры и градостроительства Управления коммунального хозяйства и градостроительства муниципального образования Волоколамский район и рекламы
	Освобождение территории Волоколамского муниципального района от незаконных рекламных конструкций на 100 %

	Итого

	600,00
	0,00
	0,00
	200,00
	200,00
	200,00

Приложение № 2 к постановлению главы

Волоколамского муниципального района
                                                                                                    от 21.12.2015 № 2919
	№ п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия с указанием предельных сроков их исполнения
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятия

в 2014 году (тыс. руб.)*
	Всего
(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)
	Ответственный  за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограм-мы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	5.3.
	Изготовление и размещение баннеров социальной рекламы на рекламных

конструкциях расположенных на территории Волоколамского муниципального район

	Средства местного бюджета муниципального района (городского округа)
	01.01.2015- 31.12.2019

	43,00
	43,00

	0,00
	0,00
	0,00
	Отдел архитектуры и градостроительства Управления коммунального хозяйства и градостроительства муниципального образования Волоколамский район и рекламы
	Увеличение объемов размещения социальной рекламы

	43,00
	43,00

	0,00
	0,00
	0,00